То же эа октябрь, ч . 1 

209. То же sa октябрь, ч . П 

210 . Го же эа ноябрь м-ц 

211. Го же эа декабрь м-ц 

1918 r:08 

212 . То же эа май м-ц 

1920 го~ 

213 . То же эа апрель м-ц 

214 . То же аа май м-ц 

3 • • 4 . 
• 5 

В данную опись внесено 214 (двести четырнадцать) ед . хр . 

Опись составила архивариус Острицкая. 

215 . 

27 .12 . 50 . 

1867 гол 

Формулярные списки врачей . 
Составлены 20 .01.1867 г . 

1 : 

1900 год 

. 
• • . 

216 . Протоколы sас еданий правления 22 .01 .900 
еврейской больницы . 20 .

[...]

еврейс ко й больницы с указанием 16. 04 . 17 
об служивающего персонала . 28 . 06 . 18 

• . 

225 . 

1908 ГО! 

Протоколы заседаний педагоги­
ческого совета школы "учёных 
сиделок" при Кишиневской боль- 08 . 09 .08 
нице. 17 .05 . 17 

17 

В данную опись внесено 225 (двести двадцать пять)ед . хр . 

Опись составила архивариус Острицкая А . 

27 . 12 . 51 . 

1905 год 

226 . Постановления правления об 
отпу с ке средств на содержание 

больницы и выдачу жалованья 
служащим 24 . 01 . 05 

1910 год 

227 . Смета на устройство каналиэа­
ции Кишиневской еврейской 
больницы 1910 

192Q_год 

228 . Материалы о расходовании денеж­
ных средств на содержание боль-
ницы . 1920 

В настоящую опись внесено 228 (двести двадцать восемь) 

единиц хранения . 

14 . 12 . 54 . Старш . архив . И . И . Ильин .